

odávateľ

AG NÁRADIE
Veľkoobchod s náradím

IČO: 18049401 IČ DPH: SK2020390438
DIČ: 2020390438
AG NÁRADIE - AGRODEAL, S.R.O.
BULHARSKÁ 37/2
91701 TRNAVA
prev: Bulharská 37, 91701 Trnava

Banka : 0200 VUB Trnava
Číslo účtu : 33607212
IBAN : SK45 0200 0000 0000 3360 7212
Swift code : SUBASKBX

Konštantný symbol : 0008
Variabilný symbol : 3000926313
Špecifický symbol :
Tel. : 033/5531501-5 Fax: 033/5531506

Dátum vyhotovenia : 26.04.2013
Deň vzniku daň. pov. : 26.04.2013
Dátum splatnosti : 10.05.2013
Dátum dodania tovaru/služby : 26.04.2013

Spôsob úhrady : Banka
Fakturované : s daňou

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 1038/T

Fakturuje Vám:

Odberateľ

IČO: 491870 IČ DPH: SK2020887022
DIČ: 2020887022
Výdajka : Vyd. č. 7110002231
Zmluva (objednávka) :

EKO - podnik verejnoprospešných služieb

**HALAŠOVÁ 20
832 90 BRATISLAVA**

prev:
Tel. : 02/44259188 Fax: 02/44373850

Konečný príjemca:


EKO - podnik verejnoprospešných služieb
**EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava**
Račianska 28
832 90 BRATISLAVA
Tel. : 0903/455907
Došlo: 30-04-2013

Číslo: 352/2013 Prílohy: 0

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 0550045	Rýľ rovný s drevenou násadou	5,000	ks	3,42	17,10	20%	3,42
2. 4060121	Rýľ špicatý kovaný 1350g so stupačkou s násadou	16,000	ks	6,01	96,16	20%	19,23
3. 0900524	Hrable železné 14z 304 zelené s násadou	28,000	ks	3,11	87,08	20%	17,42
4. 1993538	Hrable prevzdušňovacie 14z 61046	1,000	ks	2,52	2,52	20%	0,50
5. 2290001	Hrable plastové 13z na seno	25,000	ks	0,84	21,00	20%	4,20
6. 2620074	Násada hrabľová 160 pr.28mm	25,000	ks	1,19	29,75	20%	5,95
7. 2620074	Násada hrabľová 160 pr.28mm	160,000	ks	1,20	192,00	20%	38,40
8. 0900428	Vidly 4 hroté s násadou	11,000	ks	4,15	45,65	20%	9,13
9. 0590431	Motyčka plochá s dvojjzubcom 0,5m	3,000	KS	2,41	7,23	20%	1,45
10. 4060024	Motyka kovaná špicatá stredná 630g s násadou	16,000	ks	4,12	65,92	20%	13,18
11. 4130021	Krompáč 2,5kg s násadou 5252	8,000	ks	5,71	45,68	20%	9,14
12. 1130251	Zmeták cestársky 40cm s násadou	42,000	ks	3,78	158,76	20%	31,75
13. 0550023	Lopata Fe vz.72 veľká	34,000	ks	3,19	108,46	20%	21,69
14. 0550017	Lopata Fe špicatá 61020 S555	3,000	ks	1,78	5,34	20%	1,07
15. 0550017	Lopata Fe špicatá 61020 S555	6,000	ks	1,78	10,68	20%	2,14
16. 0550011	Lopata Al veľká 61025	55,000	ks	3,49	191,95	20%	38,39
17. 0550009	Lopata Al malá 61026	35,000	ks	2,29	80,15	20%	16,03

Spracované programom KIS - Informačný systém KODAS

Licencia : AGRODEAL - AG NÁRADIE, s.r.o.

Ukryt. 07.05.13 

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
18. 2620044	Násada lopatová rovná 1300mm Euro B 61201	150,000 ks	1,75	262,50	20%	52,50
19. 1990658	Sekera 800g Profi 19381	9,000 ks	5,38	48,42	20%	9,68
20. 1991695	KLIN ŠTIEP. 1000g 19394	3,000 ks	3,05	9,15	20%	1,83
21. 1990313	Nožnice na konáre obl.71cm 45001	7,000 KS	4,69	32,83	20%	6,57
22. 1990335	NOŽNICE PROFI AL S ARET.45025	8,000 KS	1,99	15,92	20%	3,18
23. 4820003	Kotúč lam.150/40 624 Klingspor nerez,ocel' 235675	101,000 ks	2,92	294,92	20%	58,98
24. 4820026	Kotúč 115x1,0 A60 Ex Klingspor nerez, kov 262936	300,000 ks	0,67	201,00	20%	40,20
25. 1991151	KEFA OCEĽOVÁ 4RAD. DREV.22033	13,000 ks	0,31	4,03	20%	0,81
26. 2620025	Násada kladivová 500g (320mm)	7,000 ks	0,37	2,59	20%	0,52
27. 0900072	Lopatka na smeti plechová S532M	18,000 ks	1,01	18,18	20%	3,64
28. 2040026	Fúrik KS 80 I korba ZN bantam 11940	2,000 ks	32,70	65,40	20%	13,08
29. 1991321	PILKA OBLÚK. 450MM 24141	3,000 ks	2,10	6,30	20%	1,26
30. 1992172	Lopatka široká Nerez 45056	6,000 ks	2,04	12,24	20%	2,45
31. 1130258	Zmeták cestársky 30cm s násadou	10,000 ks	3,43	34,30	20%	6,86
32. 1992373	Škrabák na ľad 20cm 60019	5,000 ks	3,24	16,20	20%	3,24
33. 4130026	Odhrňovač snehu PVC GERLACH 435x370 lišta Al+násad	10,000 ks	4,24	42,40	20%	8,48

Celková cena spolu bez DPH : 2231,81 EUR

Základ DPH : 2231,81 20% 446,36

DPH spolu : 446,36 EUR

Celková fakturovaná suma : 2 678,17 EUR

Slovom : Dvetisíc šesťstosedemdesiatosem eur Sedemnásť centov

Ceny sú stanovené dohodou podľa zák. 18/96 Z.z. a upravujúcich vyhlášok.
Úrok z omeškania budeme účtovať v zmysle Obchodného zákonníka.
Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
Vyskladnil:

Faktúru a tovar prevzal: